
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/357/2022 

RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 25 października 2022 r. 

uchylająca uchwałę Nr XLI/341/2022 Rady Gminy Chybie z dnia 2 sierpnia 2022 r. w sprawie zasad 

udzielania osobom fizycznym dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej obejmującej budowę podłączeń budynków do sieci kanalizacji 

sanitarnej wybudowanej w ramach zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Chybie – Etap II 

zad 4 i etap III” wdrożonego  w projekcie „Ochrona wód zbiornika wody pitnej dla aglomeracji Górnego 

Śląska poprzez uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie aglomeracji Chybie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559) 

Rada Gminy Chybie 

uchwala: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLI/341/2022 Rady Gminy Chybie z dnia 2 sierpnia 2022 r. w sprawie zasad 

udzielania osobom fizycznym dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej obejmującej budowę podłączeń budynków do sieci kanalizacji sanitarnej 

wybudowanej w ramach zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Chybie – Etap II zad 4 i etap III” 

wdrożonego  w projekcie „Ochrona wód zbiornika wody pitnej dla aglomeracji Górnego Śląska poprzez 

uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie aglomeracji Chybie” (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 

5 sierpnia 2022 r. poz. 5137). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowy 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Gmuzdek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 listopada 2022 r.

Poz. 6891


		2022-11-04T10:05:16+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




